

Serviço Público Federal Ministério da Educação





EDITAL (PPGCM) № 07/2020, DE 05 DE MARÇO DE 2020

Processo Seletivo para alocação de Bolsas de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciências dos Materiais - PGCM

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DOS MATERIAIS, do Instituto de Física da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar os deferimentos e indeferimentos dos Recursos para Alocação de Bolsas de Mestrado e Doutorado, considerando o EDITAL (PPGCM) № 02/2020, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

1. DOS RECURSOS

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO	SITUAÇÃO	QUESTÃO
202003022020	DEFERIDO	Questão 15- Deixa de ser "d" e passa a ser "e"
202003022020	INDEFERIDO	Não cumpriu o item 4.1 do EDITAL (PPGCM) № 02/2020, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020
202003022020	INDEFERIDO	Não cumpriu o item 4.1 do EDITAL (PPGCM) № 02/2020, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020
20200302021	DEFERIDO	Questão 12- Anulada
20200302021	INDEFERIDO	Questão 13

2. DO GABARITO RETIFICADO

1-C

2-D

3-E

4-B

5-C

6- E

7-B

8-D

9-C

10-D

11-D

12- ANULADA

13-E

14-D

Campo Grande, 05 de março de 2020. CAUÊ ALVES MARTINS





Documento assinado eletronicamente por **Cauê Alves Martins**, **Professor do Magisterio Superior**, em 05/03/2020, às 15:50, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **1831159** e o código CRC **F187DA73**.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DOS MATERIAIS

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária Fone: (67) 3345-7481 CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002650/2020-89

SEI nº 1831159